Relacion de Cuentas Bancarias Productivas Especificas

Cuenta Publica

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2017

(Pesos)

Ente Publico: DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Fondo, Programa o Convenio

Institucion Bancaria

Poder Ejecutivo: PARAESTATALES

Numero de Cuenta

Cuenta gasto corriente
Cuenta ingresos propios
Cuotas Programa Alimentario

Centro de Rehabilitacion y Educacion
Especial (CREE)

Centro de Rehabilitacion Integral Fisica en
Cd. Juarez (CRIF)

Apoyos de Asistencia Social
Fondo de Ahorro empleados DIF

Fondo de Aportaciones Multiples FAM 2016
(Ramo 33)

Fondo de Aportaciones Multiples FAM 2017
(Ramo 33)

Instalciones Feria Santa Rita
FISE 2017

Tarjeta Debito Empresarial/Secretario
Presidencia

Ramo 12/Programa Apoyo para la Proteccion
de Personas en Estado de Necesidad

Ramo 12/Programa Comunidad Diferente

Ramo 12/Programa Equipamiento de
Espacios Alimentarios SIREA

Tarjeta Debito Empresarial/Direccion General

Donativo Bancomer

Scotiabank Inverlat

Scotiabank Inverlat

Scotiabank Inverlat

Scotiabank Inverlat

Scotiabank Inverlat,

Scotiabank Inverlat

Scotiabank Inverlat

Scotiabank Inverlat

Scotiabank Inverlat,

Scotiabank Inverlat

Scotiabank Inverlat

Scotiabank Inverlat

Scotiabank Inverlat,

Scotiabank Inverlat

Scotiabank Inverlat

Scotiabank Inverlat,

, S.A.
, S.A.
, S.A.

, S.A.

, S.A.
, S.A.

, S.A.

, S.A.
, S.A.

, S.A.

, S.A.

, S.A.

BBVA Bancomer, S.A.

S.A

S.A

S.A

S.A

21505955270

21503910970

21503911500

21503989984

21505283302

21503911489

21503911330

21505710057

21505883660

21505955181

21505955173

21505952077

21505955238

21505955211

21505955203

21506046428

0189451676

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

LIC. MARIA ISABEL BARRAZA PAK
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DIRECTORA GENERAL

C.P. MARCO ANTONIO ORDONEZ HERNANDEZ

DIRECTOR ADMINISTRATIVO




